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Ylivieskan kaupunki

Lausunto

13.02.2026

Asia:  VN/32635/2025

Lausuntopyyntö luonnoksesta hallituksen esitykseksi eduskunnalle 
työvoimapalveluiden järjestämisestä annetun lain ja tulotietojärjestelmästä 
annetun lain 13 §:n muuttamisesta

Lausunnonantajan lausunto

1. Onko teillä lausuttavaa tulotietojen käsittelystä tai käyttötarkoituksista?

Ylivieska-Kalajoki-Nivala-työllisyysalue kiittää mahdollisuudesta lausua esitystä. Pidämme 
kannatettavana, että esityksen tavoitteena on mahdollistaa työvoimaviranomaisille ja KEHA-
keskukselle laajempi ja tarkoituksenmukaisempi tiedonsaanti tulorekisteristä, parantaa palveluiden 
vaikuttavuutta ja yksilöllisyyttä sekä selkeyttää tiedon tallentamista ja käyttöä. Erityisen 
tarpeellisena koemme kattavamman tulorekisteritiedon työttömyysturva-asioiden käsittelyssä. 
Kattavampi tieto vähentäisi asiantuntijoiden selvitystyötä sekä työvoimaviranomaisen hallinnollista 
työtä.

2. Onko teillä lausuttavaa muita työnhakua ja työllistymistä tukevien palvelujen kirjaamisvelvollisuuden 
täsmentämisestä?

Huomioitavaa on, että kunnat järjestävät hyvin eri tavalla ja laajuudella yleisen toimialan palveluja 
eli ei-lakisääteisiä palveluja työnhakijoille. Tilastoinnin ja vaikuttavuuden kannalta näiden palvelujen 
kirjaamisvelvollisuus toisi näkyväksi myös sen työn, mitä kunnissa ei-lakisääteisenä tuotetaan. 
Kannatettavaa on, että kirjaamisvelvollisuus koskisi ainoastaan palveluun osallistumista koskevan 
tiedon kirjaamista silloin, kun ohjaus on tullut työvoimaviranomaiselta tai osallistuminen on tullut 
ilmi normaalissa yhteydenpidossa asiakkaan kanssa. Koska yleisen toimialan toiminta on kunnissa 
laajaa, tulisi esityksessä täsmentää, mitkä ja kenen järjestämiä ovat palvelut, jotka tulee 
kirjaamisvelvollisuuden piiriin.  

3. Onko teillä lausuttavaa vaikutusarvioinneista?

Esityksessä on koottu kattavasti työvoimaviranomaiselle koituvia vaikutuksia ja nostettu esiin 
tehtävän vapaaehtoisuutta. Kuitenkin taloudelliset vaikutukset voivat olla suuret varsinkin pienille 
työllisyysalueille henkilöstöresurssin, rajapintaratkaisujen ja tietosuojavastuiden muodossa.  

4. Tulisiko tulorekisterin tietojen käyttömahdollisuuksia työvoimaviranomaisen ja KEHA-keskuksen 
toiminnassa laajentaa koskemaan työttömyysturva-asioiden käsittelyä? Mitä nämä tilanteet ovat ja 
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kuinka tulorekisterin käyttö näissä tilanteissa sujuvoittaisi työvoimaviranomaisen ja KEHA-keskuksen 
lakisääteisten tehtävien hoitamista nykyisiin menettelytapoihin verrattuna?

Kannatamme tulorekisteritietojen käyttömahdollisuutta työttömyysturva-asioiden käsittelyssä. 
Tulorekisteritiedot nopeuttavat asian käsittelyä, vähentävät asiakkaan tarvetta toimittaa asiakirjoja 
ja takaa yhdenmukaisemman palveluprosessin työttömyysturvaa koskevissa selvityksissä.  

5. Muuta lausuttavaa?

-
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